vahre non posstnl, 112, 295. I celesias injuiia, Dci injuria

esl, 256. Ecctesisui qui non audienl habendus esl sicut
etbuicus et publicanus, 242. Kcclesiae diversa sunl nifm-
bra,206. (Jua-libel pecoiiares consneludiues suas relinere

polest, modo tidei conlrana? non sinl, 109, 326. Lrclesia
ditata est, ut alere possit prasdicalores suos, et choros
ministrorum, turbasque pauperuin, ac inuli.iuiinem con-
Ouenlium peregriuuriim, 245. Ecclesia; nuirices, id esi,

parocbiales, 140. Eccl. siarum ruus antiiiui non facile mu-
«jinur, 330. Eaxum res quadnfariam di\isa>, 240. Karuiu

usus debct esse nctus, 247. Iijuste posodeiitur a laicls

229. i i lcsia- aedilicata? suut ad laudauduiii Deum, ad de-
precaudum, ad sacrilicaudum, 237. Cum possesslouibus
veimudantur, ibid.

L.ci lcsiasnca statula lirmanda sunt per acta aposlolica
,

85. Niillius niomenli sunt, nisi coiiccrdenl sauclis Scriplu-
ris, 24i. Eccle^iasiicarnm reium dispensalio , 2S|. Non
suut iilendu: ad luxum, nec ad libidiuem, 217. Siuil res
pauperum, 245. Ecclesiastici thesauri iulacli esse debent
el sancti. 210.

Episcopi sunt \icarji Chrisli, 128. Meinbra Corporis
Clirisii, 19t. EcclesiaD piincipes, 267. Sedent tn Ihiono in
ecdesia, 148. Dehent essc docti, 32. Ettamen srpe lit ut
iiiippriu leueant in Ecclesia principaium, interim dum
viri docii et sapienles sedent ignobilps, 266. I enentur
ciccumire annualini suas dioeceses, 107. Non debent esse
accusalores, 188. (Juae episcopi in syoodla statuunl conso-
naniT sacris Scripluris, pro lege habeuda suni, 242. Nou
debent esse dediii oblcctanipiitis savculi. 191. Nuque spe-
clatorcs ludorum puerilium, 313. Et a cuuessaliontbus et
ehrielaie alistinera debent, 193. Taxanlor qui abiituulnr
rebus ecclesiaslicis , 248. Diviliis bene uii debeni, 192.
Eoium jn«sa an semper observanda, 135. 1'axanlnr qui iu-
jusium iiidieiuin jltdicant, 267. Lpiscnpi qui (idem principi
jurejurindo otili«aiam violanl, deponeiidi suul, 304.

Error lioiuiniim latere nescil, 65.

Euiditus vir lalet ut pluriiuuin in obscuro inopaque ct
egestate labescil, 266.

Eugeuius II papajuramentum fidelilalis scriplo prxsli-
lil l.uduviioel Loibano Auguslis, !03.

Eutjclieiis prror, 36.

Evrardus, missus dominicus , 70. Judaeorum magistcr,
112.

Excommiinicalio sine causa, Irrila est , et in auctorem
recidit, 300.

Exposilores divinorum voluminnm parum solliciti fuece
olim de reRulis grammaticae, 163. Legendi non suiil chiii

credeodi neccSsilale, sed cum judicaudi libertale, t(,5.

Ekiislionum stigmata iu coriioribus boioiouin appareu-
tia, 179.

Falangus, 173.

Fames sub Claudio imperalore, 95.

Faova episropus CabiLonensis, 78.

Feliriia-, malorum est lempoialis, 263.

Felix episcopus Urgcllensis, \ir morisaniiqui, 34. De-
posittis ab liouore episcopalus , 33. Murtuus apud Lugdu-
num, 31, 37.

Femma , a jndaismo ad Christianismum con>ersa
,
gra-

ves peiseculiines ob hor. ipsum pai lur a Judaeis, 175.

Femiiise. au homiucs sim, disj ulatum in synodo Matisco-

neusi, 89.

E'erreolus (^.) episcopus Uceticensis, 109.

Ferri calidi judicium, 119, 251, 234.
Feslis diebus amiqtii Cbrrsliani vacabant proisusora-

lioni, 75.

Fidelesqui vere sunt, mrmbra ChrisUsunt, 127. Sunl
sub ca(nle snmmo unus sacerdos, ibld.

Fidelis quomodo qiis sit principi, 287, 301.

Fideniiu^ dorior catholicus, 68.

Fides clin>liana explicalur, 267. Ejus \cri as qiiouam
modo inquiremb, 37. Non \alpt ad salutem hominis siue

pacc, 257. Adversus ejus iiiimicus i|uomodo pugnandi.ni
,

276 Non est meiieuda e\ vila homiuum, sed ex hde pro-

banda est \ita,35. Fidci domesticus, 257
Fides debetur prhi. ipi sub Deo, 188, 287.

Firmini (S.) Lceliceiisis episcopi corpus, 179 elscq.
Fiscus, 210.

Flere debemus cum flentibus, 260.

Florus iliacouus Lug.ruiieusis, 180.

Forenses, id est, non I hristiani, 252.

Franroiiim nomen clarum in tolo orbe, 310 Regnum
immnisum amplili' aium sub Carolo Magno, 321. Coniple-

rtebatur fialliam el Gennaniam. 503 Ejus pericula, 313.

Divistuii inti r lihus Ludovrei Pii, 289. Fraucoruin lcx,

117, 126.

Fiali rna congressio, 235.

Fraieruitatis oommnnio, 245.
Fralies vncaniur inler se episcopi, 297
Fredp^isos dibas SjiicIi Martim, 31, 139.

Prodericus mi-sus dmiunicu9, 70.

Fulda, mniiasteriuin saucii Bonifacii, 78.

Fulradus abbas Sancii I) on\su, ibid.

Funpia anliquoruin officiosa pieiaie curau sunl, 208.

Fnrtorum el furiim li ia geurra, 210.

Fuium nomeu geuerale esl, ibid.
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Gallicana Ecclesia, 301. Ejus regitnen divisum inter re.

ges et episeopos, 78. Gallicanorinn canonum niagna anii-

quitus reverenlia, 121, 2il . Hi cauones respuuntur a qui-
busdain, quod eos neoleriu Koni.un non comuiendaveiint,
cuni au!i'|ui eos r eligiose venerali sint , 122 , vrl eo quod
legati Kuinani , seu imperaloris, in eorum conslilutiooe
non iulerfuerint, 2U. Gallicauorum episcopnrutu lihertas

ad Remaiiuro |ioiitiiicem scribenlium, 7)0.". Ki niuiauuir de*
jeetionem, si quid ag3l extra ordinem, 301.

Oarizim inlerprelalur divisio, 98.

Cedcon viroruin fortissiums, ltil, 212.